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Jakarta, 29 Desember/ December 2023 

No. S.146/CCS/Xll/2023 

Kepada Yth/To: 

Otoritas Jasa Keuangan 
Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal 
Gedung Soemitro Djojohadikusumo 
JI. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 
Jakarta 10710 

Direksi PT Bursa Efek Indonesia 
Indonesian Stock Exchange Building, Tower I 
JI. Jend. Sudirman Kav. 52-53 
Jakarta 12190 

Perihal/Regarding : Revisi Laporan Kepemilikan Saham/ Revision of 
Shares Ownership Report 

Dengan hormat, 

Merujuk pada Surat dari PT BANK BTPN 
Tbk ("Perseroan") No. S.142/CCS/Xll/2023 
perihal Laporan Kepemilikan Saham, 
dengan ini kami sampaikan revisi atas 
Jumlah Sa ham Perseroan yang 
sebelumnya tertulis 8.148.928.869 saham 
dengan total nominal Rp162.978.577.380 
seharusnya 8.149.106.869 saham dengan 
total nominal Rp162.982.137.380. 

Dear Sirs and Madam, 

With reference to PT BANK BTPN Tbk (the 
"Company") letter Number S.142/CCS/XII/ 
2023 regarding Shares Ownership Report, 
we hereby would like to revise Total 
Shares of the Company which 
previously written as 8.148.928.869 
shares with a total nominal of 
Rp162.978.577.380 should be written as 
8.149.106.869 shares with a total nominal 
of Rp162.982.137.380. 

Dengan demikian, komposisi Therefore, the composition of shares 
kepemilikan saham Perseroan adalah ownership of the Company is as follows: 
sebagai berikut: 

A. Komposisi Kepemilikan Lama/The Composition of Previous Ownership

No. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Persentase 

Pemegang Saham 
Jumlah Saham Jumlah Nominal Kepemlllka 
Total Shares Total Nominal n 

Shareholders (Sa ham/Shares} (Rp) Ownership 
Percentaae 

Sumitomo Mitsui Banking 7.532.311.297 150.646.225.940 92,43% 

Corporation 
PT Bank Negara Indonesia 12.007.137 240.142.740 0,15% 

(Persero) Tbk11 

PT Bank Central Asia Tbk2' 1,02% 

Publik/ Public31 5,27% 

Saham Treasuri/ Treasury Stock 1,13% 

Jumlah 

83,052.408 

429.443.829 

92.292.198 

8.149.106.869 100,00% 

1.661.048.160 

8.588.876.580 

1.845.843.960 

162.982.137.38 
0 
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B. Komposisi Kepemilikan Baru/The Composition of New Ownership

Pemegang Saham 
Jumlah Saham Jumlah Nominal 

No. Total Shares Total Nominal 
Shareholders (Sa ham/Shares) (Rp) 

1. Sumitomo Mitsui Banking 7.332.311.297 146.646.225.940 
Corporation

2. PT Bank Negara Indonesia 12.007.137 240.142.740 
(Persero) Tbk'' 

3. PT Bank Central Asia Tbk2> 83.052.408 1.661.048.160 
4. Publik / Public3> 629.443.829 12.588.876.580 
5. Saham Treasuri / Treasury Stock 92.292.198 1.845.843.960 

Jumlah 8.149.106.869 162.982.137.38 

0 

Persentase 
Kepemlllka 

n 
Ownership 
Percentage 

89,98% 

0,15% 

1,02% 
7,72% 
1,13% 

100,00% 

1) Saham hasil konversi karena Penggabungan Usaha/Converted shares due to Merger

2) Memenuhi Peraturan Pemerintah No. 29 Tahun 1999 tentang Pembelian Saham Bank
Umum//n compliance with Government Regulation No.29 Year 1999 regarding the Purchase
of Comercial Bank's Shares.

3) Pemegang saham lain dengan kepemilikan saham masing-masing di bawah 5%/0ther
Shareholders who each owns less than 5% 

Demikian informasi ini kami sampaikan, 
terima kasih atas perhatiannya. 

Hormat kami/Best Regards, 
PT Bank BTPN Tbk 

Eneng Yulie Andriani 
Sekretaris Perusahaan/ 
Corporate Secretary 

Tembusan/cc: 

Thus our information and thank you for 
your kind attention. 

1. Deputi Komisioner Pengawas Pasar Modal II - Otoritas Jasa Keuangan
2. Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Jasa - Otoritas Jasa Keuangan
3. Deputi Direktur Pengawasan Bank Swasta 1.2, Departemen Pengawasan Bank Swasta 1 - Otoritas Jasa Keuangan
4. Direksi Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)
5. Direksi PT Datindo Entrycom - Biro Administrasi Efek (BAE)
6. Wali amanat/Trustee

PT Bank BTPN Tbk, Menara BTPN. CBD Mega Kuningan, Jakarta 12950 
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(i) Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No.

11/POJK.04/2017 tanggal 14 Maret 2017

tentang Laporan Kepemilikan atau Setiap

Perubahan Kepemilikan Saham Perusahaan

Terbuka;

(ii) Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No.

37 /POJK.03/20"! 9 tanggal ·1 � Uesember

2019 tentang Transparansi dan Publikasi

Laporan Bank;

(iii) Peraturan No. I-E yang merupakan

Lampiran Keputusan Direksi Bursa Efek

Indonesia No. KEP-00066/BEl/09-2022

tanggal 30 September 2022 Perihal

Perubahan Peraturan No. I-E tentang

Kewajiban Penyampaian lnformasi; dan

(iv) Surat dari Sumitomo Mitsui Banking

Corporation tanggal 13 Desember 2023

PT Bank BTPN Tbk 

Menara BTPN 

CBD Mega Kuningan, Jakarta 12950 

t. +6221 300 26 200 

f. +6221 300 26 101 
www.btpn.com 

Jakarta, 15 Desember 2023 

No. S.142/CCS/Xll/2023 

Kepada Yth/To: 

Otoritas Jasa Keuangan 

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal 

Gedung Soemitro Djojohadikusumo 

JI. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 

Jakarta 10710 

Otoritas Jasa Keuangan 

Departemen Pengawasan Bank Swasta 1 

Direktorat Pengawasan Bank Swasta 1 

Deputi Direktur Pengawasan Bank Swasta 1.2 

Gedung Menara Radius Prawiro, Lantai 7 

Kompleks Perkantoran Bank Indonesia 

JI. MH Thamrin No.2 

Jakarta Pusat 10350 

Direksi PT Bursa Efek Indonesia 

Indonesian Stock Exchange Building, Tower I 

JI. Jend. Sudirman Kav. 52-53 

Jakarta 12190 

Perihal/Regarding: Laporan Kepemilikan Saham/ Shares Ownership Report 

Dengan hormat, Dear Sirs and Madam, 

Memenuhi: In compliance with: 

(i) Regulation of Indonesia Financial Services

Authority Number 7 7/POJK.04/2077 dated

74 March 2017 regarding Reporting of Share

Ownership or Any Changes in Shares

Ownership of Public;

(ii) Regulation of The Financial Services

Authority Number 37/POJK.0V2019 dated

79 December 2079 regarding Transparency

and Publication of Bank Reports;

(iii) Regulation Number 1-E which is an

attachment Decree of Board of Directors of

Indonesia Stock Exchange No KEP-

00066/BEl/09-2022 dated 30 September

2022 regarding the amendment to the

regulation No 1-E concerning the obligation

to submit information; and

(iv) Letter from Sumitomo Mitsui Banking
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Status Kepemilikan Saham 

Status of Shares Ownership 

Langsung 

Direct 

Dengan demikian, komposisi kepemilikan 

saham Perseroan adalah sebagai berikut: 

Therefore, the composition of shares ownership 

of the Company is as follows: 

A. Komposisi Kepemilikan Lama/The Composition of Previous Ownership

Jumlah Saham Jumlah Nominal 
No. 

Pemegang Saham 
Total Shores Total Nominal 

Shareholders 
(Saham/Shores) (Rp) 

1. Sumitomo Mitsui Banking 7.532.311.297 150.646.225.940 

Corporation
2. PT Bank Negara Indonesia 12.007.137 240.142.740 

(Persero) Tbk1l

3. PT Bank Central Asia Tbk2l 83.052.408 1.661.048.160 

4. Publik/ Public3l 429.443.829 8.588.876.580 

5. Saham Treasuri/ Treasury Stock 92.292.198 1.845.843.960 

Jumlah 8.148.928.869 162.978.577.380 

B. Komposisi Kepemilikan Baru/The Composition of New Ownership

Jumlah Saham Jumlah Nominal 
No. 

Pemegang Saham 
Total Shares Total Nominal 

Shareholders 
(Sa ham/Shares) (Rp) 

1. Sumitomo Mitsui Banking 7.332.311.297 146.646.225.940 

Corporation

2. PT Bank Negara Indonesia 12.007.137 240.142.740 

(Persero) Tbk1l

3. PT Bank Central Asia Tbk2l 83.052.408 1.661.048.160 

4. Publik / Public3l 629.443.829 12.588.876.580 

5. Saham Treasuri / Treasury Stock 92.292.198 1.845.843.960 

Jumlah 8.148.928.869 162.978.577.380 

1) Sa ham has ii konversi karena Penggabungan Usaha/Converted shares due to Merger 

Persentase 
Kepemilikan 
Ownership 

Percentage 

92,43% 

0,15% 

1,02% 

5,27% 

1,13% 

100,00% 

Persentase 

Kepemilikan 

Ownership 

Percentage 

89,98% 

0,15% 

1,02% 

7,72% 

1,13% 

100,00% 

2) Memenuhi Peraturan Pemerintah No. 29 Tahun 1999 tentang Pembelian Saham Bank Umum//n compliance
with Government Regulation No.29 Year 1999 regarding the Purchase of Comercial Bank's Shares.

3) Pemegang saham lain dengan kepemilikan saham masing-masing di bawah 5%/0ther Shareholders who
each owns less than 5% 

Adapun laporan perubahan kepemilikan saham 

adalah sebagaimana terlampir. 

In addition, we enclose the report of the changes 

in ownership as attached. 
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